●最低工资标准

包含个人应缴纳的社会保险费和住房公积金
不包含加班加点工资；中班、夜班、高温、低温、井下

有毒有害等特殊工作条件或者特殊工作环境下的津贴；
法律、法规、规章、政策规定的非工资性劳动保险福利待
遇；用人单位支付给劳动者的非货币性补贴

●今年7月1日起实施

梓潼县国土资源局
关于公开挂牌出让国有建设用地使用权的公告

梓国土资告[2018]11号

新闻·广告 52018年8月28日 星期二
主 编 梅 龙 编 辑 买金晓 组 版 肖 蓉 校 对 胡兆新 总校对 袁利红

8月 26日，绵阳第二家东
风标致 4S 店四川中致汇开业
庆典活动圆满礼成，这标志着
绵阳地区标致车友及准车主们
将获得更多来自东风标致汽车
的优质服务。

庆典现场，厂家领导、四川
中致汇东风标致 4S店领导，以

及绵阳当地东风标致新老客户
和数家主流媒体代表共同参
加，并见证了新店盛大开业的
荣耀时刻。

据介绍，新店规模宏大，硬
件完善，采用东风标致最新检测、
维修全套专用设备，为客户提供
专业的售前售中售后服务。

四川中致汇东风标致4S店盛大开业

经梓潼县人民政府批准，梓潼县国土资源局决定挂牌出让位于梓潼县文昌镇顺河路、经开区文昌大道等两宗国有建设
用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计条件

以上宗地均以现状出让，其他规
划要求详见梓住建规函（2018）13号、
梓住建规函（2018）10号。

二、中华人民共和国境内外的法
人、自然人和其他组织，除法律、法规
另有规定外，均可申请参加，申请人可
以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权
挂 牌 出 让 按 照 价 高 者 得 原 则 确 定
竞得人。

四、本公告未尽事宜，详见挂牌文
件。申请人可于 2018年 8月 28日——
2018年9月28日，到绵阳市政务服务和
公共资源交易服务中心一楼 3号窗口

（地址: 绵阳市三江西路北段 1 号桃花

岛商业街第 4 幢商业楼）索取挂牌出让
文件。

五、申请人可于 2018年 9月 28日
15:00前，到绵阳市政务服务和公共资
源交易服务中心向梓潼县国土资源
局提交书面申请，并按规定交纳竞买
保证金，经核实到账且具备申请条件
的，梓潼县国土资源局将在 2018年 9
月28日 16:00 前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂
牌地点为绵阳市政务服务和公共资源
交易服务中心（地址: 绵阳市三江西路
北段 1 号桃花岛商业街第 4 幢商业
楼）。挂牌竞价时间：2018年 9月 18日
9：00—2018年9月30日16：00。

七、交纳竞买保证金相关事宜
开户单位：梓潼县土地储备交易

中心 开户银行：梓潼县农商银行文昌
支行 账 号：88070120007021477

八、联系方式
1、绵阳市政务服务和公共资源交

易服务中心窗口
联系电话：0816-2779377
2、梓潼县国土资源局土地储备交

易中心
联系电话：0816-8211922
联系人：仇女士 13708127538

梓潼县国土资源局
2018年8月27日

规划设计条件
出让
面积
(㎡)

序
号

宗地
位置

建筑
限高
（m）

用地
性质

用地
年限
（年）

容积率
建筑
密度

绿地率

起始价
（元/㎡）

竞买
保证金
（万元）

1
2

文昌镇
顺河路

经开区
文昌大道

11784.48

12291.73

商业用地

二类工业
用地

40

50

≤1.5

≥1.0

≤45％
≥40％
≤60％

≥15％

≤10％

≤18

≤20

1300.00

148.00

310.00

40.00
根据《中华人民共和国城市房地产管理法》、国务院第55

号令、国务院国发〔2001〕15号文件和绵阳市人民政府第 3号
令关于“以营利为目的，房屋所有权人将以划拨方式取得国有
土地使用权后所建房屋出租的，应将租金中所含土地收益上
缴国家”的规定，现将征收 2018年度划拨土地出租土地收益
金的有关事项公告如下：

一、征收对象：涪城区、游仙区、高新区、经开区、科创园
区、农科区、仙海风景区所属各镇（乡、街道办事处）及绵阳城
区范围内，以营利为目的，将以划拨方式取得国有土地使用权
后所建房屋出租的房屋所有人。

二、执收单位：绵阳市国土资源执法监察支队。
三、缴纳程序：
1、出租人持市国土资源局颁发的《划拨土地使用权出租

许可证》到市国土资源执法监察支队领取并如实填写《划拨土
地使用权出租申报审批表》。尚无《划拨土地使用权出租许可
证》的出租人，持土地使用证、土地房屋出租合同领表。

2、市国土资源执法监察支队审定缴款额。
3、缴款。对市级行政事业单位国有资产已经移交给绵阳

富达资产经营有限责任公司但没有由该公司收取经营收益的

市级行政事业单位和其他征收对象，持市国土资源执法监察
支队出具的《四川省政府非税收入一般缴款书》直接到市财政
局委托的专业银行缴纳。

4、市国土资源局依法为其办理划拨土地使用权出租审
批、登记手续。未依法办理划拨土地使用权出租审批、登记手
续的，由出租单位依法承担擅自出租划拨土地使用权的法律
责任。

四、时间安排：2018年度的划拨土地出租土地收益金，集
中在2018年9月1日至2018年9月30日一次性征收。对按期
缴纳的，按四川省物价局、国土局、财政厅川价字非［1992］106
号文件规定标准的下限征收；延期缴纳的，按上限征收，并按
市政府第 3号令的规定加收每天 3‰的滞纳金；拒不缴纳的，
依法立案查处。

绵阳市国土资源执法监察支队办公地点在绵阳市临园路
东段72号（新益大厦9楼916号），电话2332032。

特此公告
绵阳市国土资源局

绵阳市财政局
2018年8月23日

关于征收2018年度划拨
土地出租土地收益金的公告

绵国土资公告〔2018〕185号

招商公告
本公司拟对位于绵阳市高新区永兴镇飞云大道

中段的绵阳粮食物流中心交易区建筑体及相应场地
进行整体公开招商，该资产总建筑面积29514.9㎡（地
下室建筑面积8600㎡），地上3层，地下1层。

招商经营期限（首期）9年，底价400万元/年起。
本次招商报名时间自2018年8月 28日起至 9 月2

日17：00点止，相关具体情况请与公告人联系。
联系人：邹波
联系电话：18990194470 2565239
报名地址：绵阳市高新粮油购销公司（弘光路

200号新皂派出所旁）
绵阳嘉粮实业有限责任公司

2018年8月27日

本报讯（记者 李桥臻）昨（27）日，记者
从市人社局获悉，24日，市政府第 51次常
务会议审议并原则通过了《绵阳市2018年
最低工资标准调整方案》。根据方案，调整
后的全市月最低工资标准为每月 1650元

（每日75.86元）；非全日制用工小时最低工
资标准调整为每小时 17.4元。此标准包含
个人应缴纳的社会保险费和住房公积金，
从今年7月1日起实施。

我市现行最低工资标准是2015年7月
调整的，执行月最低工资标准 1380元，非
全日制用工小时最低工资标准 14.4元。三
年多来，我市经济平稳发展较快，城乡居民
收入明显增长，为调整最低工资标准奠定
了基础，提供了有利条件。及时调整最低工
资标准，对于提高低收入劳动者生活水平、
促进一线职工工资增长、提振城乡居民消
费需求、培育消费新亮点与拉动内需等具
有重要作用。

据介绍，综合考虑我市经济发展水平

及差异、影响最低工资标准相关因素变
化、我市历年最低工资标准及调整情况和
其他市州最低工资标准调整情况，并结合
我市物价上涨的实际，我市适时调整最低
工资标准。根据方案，此次最低工资调整
后，全市月最低工资标准为 1650元（每日
75.86），比 2015 年 上 涨 了 270 元（每 日
12.46元）；非全日制用工小时最低工资标
准调整为每小时 17.4 元，比 2015 年上涨
了3元。

最低工资标准包含个人应缴纳的社会
保险费和住房公积金。但不包括：加班加点
工资；中班、夜班、高温、低温、井下有毒有
害等特殊工作条件或者特殊工作环境下的
津贴；法律、法规、规章、政策规定的非工资
性劳动保险福利待遇；用人单位支付给劳
动者的非货币性补贴。

市人社局相关负责人提醒，即使用人
单位为大家提供食宿，支付给劳动者的工
资也不得低于当地最低工资标准。

每月11111111111111111111111111111111656565656565656565656565656565656565656565656565656565656565656500000000000000000000000000000000元 最低工资标准涨了
月最低工资标准1380元 月最低工资标准1650元
非全日制用工小时最低工资标准14.4元 非全日制用工小时最低工资标准17.4元

□本报记者 李桥臻

“种了这么多年的辣椒和柑橘，这两年
卖不到几个钱咯！”2015年，梓潼县定远乡
土塔村一名老乡的话让李红霞上了心。

李红霞拿着工作日志，将老乡反映的
情况记了下来，并打了着重符号。

土塔村是省级贫困村，2015年，梓潼县
农业局下派李红霞到该村任驻村农技员。

初到土塔村的两个月中，李红霞跑遍

了全村 7个社 75户贫困户和 46户“临界贫
困户”，并把他们的家庭情况、致贫原因写
进每天的工作日志，经过整理分析，李红霞
帮助该村制定了《土塔村脱贫奔康方案》。

“柑橘和辣椒是土塔村的传统主导产业，
农民种的基本是被淘汰的老品种，在市场上
根本没有竞争力，种植技术上也是传统的老
方法，费工、费时、费力，也得不到好的收成。”
李红霞看在眼里，急在心里，立马回农业局搬
来“援兵”，对土塔村的土壤结构进行检测、分
析，发现非常适合种蜜柚、红薯和青菜。

李红霞先说服村两委，再组织发动群
众采取多种方式，引进新品种、指导农户改
变种植方式，在该村推广了三红蜜柚、黄金
蜜柚、“不知火”等新的柑橘类品种。“她带
我们到示范乡镇现场感受，苦口婆心给我

们讲技术、讲前景、讲效益，让我们有信心
去发展致富。”村民说。

在李红霞的带领下，该村新栽和嫁接
新品 400多亩，推广靓绿尖椒王、靓椒二号
等辣椒新品种300余亩。

贫困户曹显海说：“2016年，我试种两
亩新品种辣椒，当年就收入8000多元。”

土塔村旱地面积较大，土地抛荒很多，
李红霞想法引进了薯制品企业，带领群众一
改传统品种，新种紫色薯，推广半机械化作
业，引来很多群众围观学习。很快，荒地连片
发展，规模达2000余亩，成为“光友粉丝”原
材料的供货基地。同时，推广辣椒果树化栽
培、水稻旱育秧、柑橘标准化栽培技术等，示
范带动帮扶村推广应用面达到96%以上，为
贫困村脱贫摘帽打下了技术基础。

“扶贫不如扶智，只有让乡亲们真正掌
握农业技术，才能自力更生摆脱贫困。”

三年多来，李红霞组织群众集中培训
20余次，培训人数 1280人次。每次技术培
训，她都要亲自示范，还要入户回访，“手把
手”进行技术指导。

目前，李红霞在全村培育出了科技示
范户11户，其中贫困户3户，贫困户杨正良
还成了村里有名的“养殖能手”；李红霞还
常请农业专家现场授课，在土塔村营造了
一个“爱技术、学技术、用技术”的热潮，大
大提高了贫困户的致富能力。

通过几年的艰辛努力，土塔村发生了
很大变化，产业引领作用充分发挥，技术帮
扶效果明显，现已脱贫37户119人，剩下的
贫困户预计今年全部脱贫。

梓潼县定远乡土塔村驻村农技员李红霞——

倾心传授“技术经”助力乡亲摘“穷帽”

本报讯（魏鹂霄记者谢艳）
连日来，我市气温持续偏高，天
气十分炎热。记者从市安监局
获悉，为切实做好防暑降温工
作，有效预防和控制高温中暑
事件，保障劳动者安全健康，我
市提前谋划，多管齐下，全面做
好防暑降温工作。

首先，按照“管行业、管业
务、管生产经营必须管安全生
产、管职业卫生”的要求，市安
监局提前谋划，在高温天气来
临之前对防暑降温工作作出周
密安排，及时印发《关于做好
2018 年夏季防暑降温工作的
通知》，督促各用人单位贯彻落
实《防暑降温措施管理办法》，
明确责任主体，强化措施落实。

其次，根据生产特点和具
体条件，合理安排调整劳动者
高温天气工作时间。当日最高
气温达到 40℃以上，停止当日
室外露天作业。最高气温达到
37℃以上、40℃以下时，用人单
位全天安排劳动者室外露天作
业时间累计不得超过 6小时，
连续作业时间不得超过国家规
定，且在气温最高时段 3小时
内不得安排室外露天作业。最

高气温达到 35℃以上、37℃以
下时，用人单位采取换班轮休
等方式，缩短劳动者连续作业
时间，不安排室外露天作业加
班。更重要的是，做好防暑降温
物资的组织供应，及时发放劳
保用品、防暑药品、清凉饮料等
防暑降温物品。

据不完全统计，7-8月份，
我市规模以上的用人单位向劳
动者发放防暑降温费2310.755
万元，其中高温津贴 1955.6万
元 ，防 暑 降 温 药 品（物 品）
355.155万元。

不仅如此，我市还组织高
温作业劳动者进行职业健康检
查，制定高温中暑应急预案并
组织演练，加强防暑降温知识
的宣传教育，提高劳动者的自
我保护意识和能力。同时，加强
监督执法，查处违规行为，加大
对建筑工地、露天作业场所等
易发高温中暑事件的行业领域
及高温作业岗位的监督检查力
度，督促用人单位认真落实防
暑降温措施，对违反国家规定、
危害劳动者身体健康的行为，
依法依规查处，确保从业人员
安全健康。

合理安排作业时间、及时发放防暑用品、
认真执行津贴政策……

我市全力应对高温“烤”验
确保劳动者安全健康

我市农技员在行动我市农技员在行动

脱贫攻坚脱贫攻坚助力

本报讯（记者李春梅/文 蒲滔/图）
用手机扫二维码，一分钱坐公交车，绵
阳市民在今年年初已享受此福利。从
即日起，用手机扫“全支付”二维码，去
菜市场买菜、去食堂就餐、去停车场泊
车等等场景，皆可享受“随机立减”优
惠，一大波移动支付福利正“砸”向咱

老百姓的寻常生活。昨（27）日，记者随
参加全省移动支付便民工作推进会的
参会代表坐公交、进菜市，现场体验了
银联支付带来的便利和实惠（如图）。

在大西门菜市场，每个摊位、门店
前都张贴有“全支付”二维码。一位市
民走进一家水果店，购买了 13元钱的

水果后，掏出手机对着店铺墙上的“全
支付”二维码轻轻一扫，手机界面立即
跳出只需支付“9.31元”的提示，也就是
说，移动扫码支付让这位市民享受了
3.69元的减免优惠。通过扫码“全支付”
进行支付后，消费者普遍反映银联活
动“消费满 5 元，随机立减最高 10 元”
的活动实惠，是真正的惠民工程。

移动支付便民示范工程是由各商
业银行、非银金融机构和银联共同参
与，集中多方资源推动云闪付APP、银
联二维码支付、银联手机闪付等联网
通用的移动支付产品，目前已在全国
100个示范城市的便民领域得到广泛
应用。我市作为全国首批100个示范城
市之一，目前该便民工程已广泛应用
于公交、校园、菜市、食堂、停车场等与
百姓日常生活紧密相关的行业。

一大波移动支付福利来啦一大波移动支付福利来啦
移动支付便民示范工程走进百姓日常生活移动支付便民示范工程走进百姓日常生活

调
整
前

调
整
后